Индивидуальному предпринимателю Филичевой Н. С.
От: ___________________________________________
Адрес: ________________________________________
Телефон: +7 ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас временно приостановить предоставление услуги домофона c «____» _______________ 20___ г. по «_____» _______________ 20___г. в связи с _____________________________________________________________________.

Дата ___________. 20____г.

______________/ _________________
Подпись                    Расшифровка подписи

Заявление принял(а) менеджер по работе с абонентами ______________________ /_________________________.

Входящий № ______________